
FAU – referat fra møte 30. oktober 2023 

1. informasjon fra rektor  

Det nye uteområdet er helt ideelt for de små, uten forstyrrelser fra de eldre ungene. Området 
kan bookes i portalen «aktiv kommune». Området sjekkes av ansatte på skolen hver morgen, for 
å sikre at det ikke ligger uønskede gjenstander igjen etter bruk på ettermiddag/kveldstid. Det 
øvrige uteområdet vil, etter all sannsynlighet, ikke bli prioritert av Sandnes kommune de 
nærmeste årene.  

Rektor orienterte om en enkelthendelse hvor en elev truet en annen elev med kniv, på vei til 
skolen. Skolen har tatt situasjonen alvorlig, og vurderer tiltak forløpende. Skolen kommer til å 
oppfordre foreldre til å snakke med barna om hvordan alle kan bidra til at uønskede situasjoner 
oppstår og eskalerer.  Skolen mener at de har kompetanse til å håndtere elever med særskilte 
utfordringer og er i kontakt med aktuelle andre instanser for bistand 

Det har vært enkelte uønskede hendelser blant de større barn i bydelen. Det har vært tilfeller av 
lettere hærverk og bråk. Dersom dette fortsetter, vil FAU ta initiativ til «kveldsravnere» i bydelen, 
i samarbeid mellom de andre skolene. Det vil primært gjelder en kjernetid mellom 17:30 og 
20:00.  

RVTS - Ressurssenter om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging. Sandnesskolen skal 
ha en kompetanseheving på fagfeltet, for å bedre kunne møte elever.  

Julegudstjeneste gjennomføres, det kreves aktiv påmelding og det vil finnes et alternativt 
likeverdig tilbud.  

Utviklingssamtaler skal gjennomføres i løpet av de neste ukene. Elevsamtaler gjennomføres i 
forkant av dette.  

Austrått skole drives dyrt, sammenlignet med andre skoler i Sandnes. Rektor mener at det er 
grunner for dette, spesielt høyt sykefravær og høye mobbetall har gitt behov for ressursbruk. 
Sandnes kommune har bedt om dokumentasjon på overforbruk.  

Skolen har ikke vurdert å starte «gratis» butikk, etter modell fra Stavanger kommune. Dette er 
det ikke plass til på skolen. Samarbeid med Austrått IL kan vurderes, ettersom de allerede har et 
område i klubbhuset for bytte av utstyr.  

2. gjennomgang av planer for uteområde  

Dette ble kort gjennomgått av rektor. Eget kart for området distribueres sammen med referatet.  

3. evaluering av parkeringsvaktordning uke 42  

Det er gjennomført parkeringsvaktordning for å bevisstgjøre foreldre som leverer med bil om 
reglene på parkeringsplassen. Det gikk bra, selv om tidspunktet er utfordrende for mange 
foreldre å stille på.  

4. evaluering av elevkveld 18. oktober  

Arrangementet gikk veldig bra, det var stor deltakelse. Til neste år er det viktig å planlegge tidlig, 
dersom det skal lages spøkelsestunnel til kvelden.  

5. eventuelt  

Referent: Mette Fossan  


